
 

 

                   

      OBÓZ MŁODZIEŻOWY 

      WŁOCHY    Sycylia - Rzym - Park Rozrywki Gardaland 

 

TERMIN CENA 
29.06-08.07.2025 3.790 PLN 

 
 

 
CENA ZAWIERA 

 

przejazd i obsługę komfortowym autoka-
rem turystycznym - 2 kierowców; 5 w ho-
telu *** na Sycylii - pokoje 3-5 os. z łazien-
kami; 3 posiłki dziennie w trakcie pobytu 
na Sycylii oraz suchy prowiant na śniadania 
i kolacje w trakcie podróży - zgodnie z pro-
gramem; wypoczynek i realizację pro-
gramu; opiekę pilota - kierownika grupy; 
opiekę wykwalifikowanej kadry pedago-
gicznej (nauczyciele) zatwierdzonej przez 
Kuratorium Oświaty; ubezpieczenie od 
kosztów leczenia i następstw nieszczęśli-
wych wypadków (sumy gwarancyjne: KL - 
20.000 €, NNW - 10.000 zł), turystyczny 
fundusz gwarancyjny i turystyczny fundusz 
zwrotów. 
 

 

 
DODATKOWO PŁATNE 

 

wstęp do Parku Rozrywki Gardaland oraz 
komunikacja miejska w Rzymie - 50 €  
5 obiadów w trakcie podróży - 90 zł + 60 € 
 

 

 
WYCIECZKI FAKULTATYWNE 

 

WULKAN ETNA - 25 € 
TAORMINA - 25 € 
AQUAPARK ETNALAND - 50 € 
 

wycieczki fakultatywne realizowane są 
przy minimum 20 chętnych 
 

 

 
DODATKOWE INFORMACJE 

 

uczestnicy wyjazdu muszą posiadać ważny 
paszport lub dowód osobisty, prowiant na 
pierwszy dzień wycieczki oraz kieszonkowe 
na własne wydatki (według uznania rodzi-
ców). Dodatkowo sugerujemy posiadanie 
karty EKUZ.  
 

 

 

 

 

1 DZIEŃ 
Rano (ok. 10:00) wyjazd z Tczewa w kierunku Włoch, całodzienny przejazd przez Polskę i Czechy. W trakcie podróży obiad 
w restauracji (dodatkowo płatny). Nocny przejazd przez Austrię i Włochy.  
 

2 DZIEŃ 
Śniadanie w formie suchego prowiantu. Rano przyjazd w okolice Werony CAŁODZIENNY WYPOCZYNEK W PARKU ROZ-
RYWKI GARDALAND (największy park rozrywki we Włoszech. 40 atrakcji, m.in.: Roller-coaster “Sequoya Adventure”, 
wodne pokazy i zjazdy, karuzele, kino 4D). W trakcie pobytu w Gardalandzie obiad (dodatkowo płatny). Około 18:00 wyjazd 
w dalszą drogę. Kolacja w formie suchego prowiantu. Nocny przejazd przez Włochy. 
 

3 DZIEŃ 
Śniadanie w formie suchego prowiantu. Przeprawa promowa przez Cieśninę Messyńską. Około południa przyjazd na Sycy-
lię, zakwaterowanie w hotelu *** (pokoje 3-, 4-, 5- osobowe z pełnym węzłem sanitarnym). W trakcie pobytu na Sycylii  
3 posiłki dziennie w restauracji hotelowej - kuchnia śródziemnomorska. 
 

3-8 DZIEŃ 
POBYT NA SYCYLII I REALIZACJA PROGRAMU 
✓ wycieczka autokarowa do KATANII - najważniejszego miasta wschodniego wybrzeża Sycylii. Zwiedzanie: Piazza Du-

omo z Katedrą św. Agaty oraz fontanną słonia, Castello Ursino - twierdzy obronnej z XII wieku, ruin teatru greckiego 
i rzymskiego amfiteatru, zakupy na Via Etnea - największej handlowej ulicy miasta oraz przejście przez miejscowy 
targ. 

✓ wycieczka autokarowa do MESYNY - zwanej "Bramą Sycylii". Spacer po centrum - zwiedzenie Piazza Duomo  
z Katedrą i Wieżą z największym na świecie zegarem astronomicznym oraz figurami wprawianymi w ruch każdego 
dnia w południe, a także XVI-wieczną fontannę Oriona; 

✓ wypoczynek na plaży, kąpiele w morzu; 
✓ zajęcia sportowe i rekreacyjne (m.in. piłka plażowa, gry, konkursy). 

 

WYCIECZKI FAKULTATYWNE: 
✓ wycieczka autokarowa na WULKAN ETNA - najwyższy czynny wulkan w Europie - wjazd autokarem na wysokość 

1915 m n.p.m., spacer na wysokość ok. 2100 metrów do punktu widokowego oraz przejście do kraterów powstałych 
w wyniku erupcji wulkanu w 2001 roku, gdzie można podziwiać charakterystyczny krajobraz formowany przez za-
stygłą lawę z erupcji wulkanicznych; 

✓ wycieczka autokarowa do TAORMINY - przepiękne miasteczko „zawieszone na skałach”, położone na stokach wul-
kanu Etna - spacer krętymi i stromymi uliczkami wśród sycylijskich kolorowych domków, zielonych placów  
i parków oraz wizyta w teatrze greckim z oszałamiającą panoramą wybrzeża Morza Jońskiego; 

✓ wypoczynek w AQUAPARKU ETNALAND - jeden z najbardziej niesamowitych parków wodnych w Europie, usytuo-
wany na zboczach wulkanu Etna. Wśród atrakcji m.in.: niezliczona ilość zjeżdżalni, basen z dużymi falami, wodne 
safari, dzika rzeka i wiele innych. 

 

8 DZIEŃ 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, wypoczynek na plaży, obiad (dodatkowo płatny), ostatnie zakupy. Wieczorem  
(ok. 21:00) wyjazd w kierunku Rzymu. Kolacja w formie suchego prowiantu. Przejazd nocny przez Włochy. 
 

9 DZIEŃ 
Śniadanie w formie suchego prowiantu. Rano przyjazd do stolicy Włoch, ZWIEDZANIE RZYMU: Rzym antyczny - spacer po 
pozostałościach Forum Romanum; przejście pod symbol miasta – Colosseum. Rzym barokowy - Plac Hiszpański wraz  
z Fontanną Baraccacia; Schody Hiszpańskie; Plac di Trevi ze słynną bogato rzeźbioną fontanną; plac Navona, gdzie znajduje 
się symboliczna Fontanna Czterech Rzek; Campo di Fiori z pomnikiem Giordano Bruno. Zwiedzanie Watykamu: Plac i Ba-
zylika Św. Piotra. Obiad w restauracji (dodatkowo płatny). Około 18:00 wyjazd w drogę powrotną do Polski. Kolacja  
w formie suchego prowiantu. Nocny przejazd przez Włochy i Austrię. 
 

10 DZIEŃ 
Śniadanie w formie suchego prowiantu. Całodzienny przejazd przez Czechy i Polskę. W trakcie podróży obiad  
w restauracji (dodatkowo płatny). Około 22:00 przyjazd do Tczewa. 

80-401 Gdańsk 
Al. Hallera 14 

tel. 58 344 66 55 
biuro@unitur.pl 
www.unitur.pl 
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